智能功率模块 CIPOSTM
2008/12
Page 2Copyright © Infineon Technologies 2007. All rights reserved.
议题
!CIPOSTM 概览
!封装与产品
!驱动芯片技术
!性能

引脚位置: CIPOS™封装上的1-24号位置 PG-MSIP-XX, X = 有效引脚数目
Page 13Copyright © Infineon Technologies 2007. All rights reserved.
CIPOS™ - 型号命名方式
电压 (/10)
F= 三相桥，开放发射极
G= 三相桥，闭合发射极，带取样电阻
R= 开关磁阻逆变桥，带取样电阻
Inom @ 25°C
S= SIL
C= CIPOS带控制 (SOI)
K= DuoPack (IGBT/二极管)
H= DuoPack (IGBT/小二极管)
G= 逆导通IGBTInfineon
I K C S 12 F 60 AA 1/2
版本.
A= EN, Temp, ITRIP
B=       Temp, ITRIP
D= EN, Temp, ITRIP, /Fault
F= Temp, ITRIP, /Fault
A         B          C          E
引脚弯曲方式
A-E